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ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA 

 
Dnia 21.09.2022 r. wpłynęło zapytanie do zapytania ofertowego z dnia 16.09.2022 r., (którego 
przedmiotem zamówienia jest remont ogrodzenia (wymiana części ogrodzenia) na działce nr 146/3, 
położonej w Żywcu przy ul. Łączki 44a, stanowiącej własność Województwa Śląskiego), 
 o następującej treści: 
 

1. Wykonanie nowych filarów od strony wjazdu z prefabrykatów betonowych - JAKI RODZAJ 
PREFABRYKATU W JAKIEJ ILOŚCI I NA JAKĄ WYSOKOŚĆ? 

 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Załącznikiem nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – remont ogrodzenia 
(wymiana części ogrodzenia). 
 
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania nowego ogrodzenia od strony wjazdu poprzez 
zastosowanie prefabrykatów betonowych w kolorze imitującym kamień (kamieniopodobnych) bądź 
piaskowym z zakończeniem daszków betonowych w kolorze nawiązującym do koloru filarów 
betonowych. Wypełnienie pomiędzy filarami betonowymi: podmurówka systemowa lub inna  
o podobnych parametrach w kolorze jednakowym z pozostałymi elementami betonowymi filarów. 
Minimalna wysokość filarów betonowych: około 165 cm. Ilość filarów decyduje szerokość  bramy 
wjazdowej, szerokość furtki oraz szerokość pozostałej części ogrodzenia. Aktualne ogrodzenie od 
strony wjazdowej – długość około 20 m posiada 7 filarów betonowych z daszkami. 
 
Prefabrykaty betonowe w kolorze imitującym kamień (kamieniopodobnych) bądź piaskowym  
z zakończeniem daszków betonowych oraz wypełnieniem pomiędzy filarami podmurówką 
systemową lub inna o podobnych parametrach w kolorze nawiązującym do koloru filarów 
betonowych. Do wykonania 7 filarów betonowych, w wysokości minimum około 165 cm. 

 
2. Wykonanie nowej konstrukcji metalowej furtki (bramki wejściowej) oraz nowych 

elementów metalowych służących do przymocowania sztachet do ogrodzenia na całej 
długości od strony wjazdu i pomalowaniu ww. konstrukcji farbą antykorozyjną w kolorze 
brązowym – CZY TYLKO FURTKA MA BYĆ NOWA CZY BRAMA TEŻ? 

 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Załącznikiem nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – remont ogrodzenia 
(wymiana części ogrodzenia).  
 
Ppkt 8: „Wykonanie nowej konstrukcji metalowej furtki (bramki wejściowej) oraz nowych 
elementów metalowych służących do przymocowania sztachet do ogrodzenia na całej długości od 
strony wjazdu i pomalowaniu ww. konstrukcji farbą antykorozyjną w kolorze brązowym”.   
Ppkt 3: „Odnowienie zdemontowanej konstrukcji bramy wjazdowej poprzez pomalowanie farbą 
antykorozyjną metalowej ramy na kolor brązowy”. Na odnowionej konstrukcji bramy wjazdowej, 
która zostanie ponownie zamontowana oraz na nowej konstrukcji metalowej furtki i nowych 
elementach metalowych (ogrodzenia) należy zamontować sztachety PVC. 
 
Wykonanie nowej konstrukcji metalowej: furtki (bramki wejściowej) oraz elementów służących do 
przymocowania sztachet do ogrodzenia. Odnowienie zdemontowanej istniejącej konstrukcji bramy 
wjazdowej. 
 
 
 



3. Montaż (do wcześniej wykonanych konstrukcji metalowych) sztachet PVC w kolorze drewnopodobnym –  
o długości min. 150 cm., szerokości min 80 mm i grubości min 15 min na odnowionej bramie wjazdowej, furtce  
i całym ogrodzeniu od strony wjazdu – JAKA JEST DŁUGOŚĆ PLANOWANEGO OGRODZENIA ZE SZTACHET. 

 
Odpowiedź: 
 
Aktualne ogrodzenie od strony wjazdowej – długość około 20 m posiada 7 filarów betonowych z daszkami: 
- brama wjazdowa – istniejąca szerokość konstrukcji bramy wraz z zawiasami: 403 cm; 
- furtka (bramka wejściowa) – szerokość dostosowana do osób z niepełnosprawnością, w tym osób poruszających się na 
wózkach inwalidzkich. 
Pozostała część ogrodzenia to około 13-14 m. 
 
Długość całego ogrodzenia od strony wjazdowej: około 20m, w tym brama wjazdowa, furtka oraz pozostała część 
ogrodzenia. 
 
 
 
 
 
Zgodnie z informacją zawartą w zapytaniu ofertowym, istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej miejsca 
remontu w celu uzyskania wszelkich niezbędnych informacji koniecznych do wyceny prac remontowych w godzinach 
pracy ww. Oddziału Biura tj. od poniedziałku do piątku od godziny 07:15 do godziny 15:15, po wcześniejszym 
uzgodnieniu terminu ze Zleceniodawcą. 

 
 


